51r

[...] vigore cumsdam alterius actur per curiam e audem die et anno quibus supra facti tenoris sequentis. La cort del Principat de Cathalunya per alguns bons respectes tocants lo servey de la magestat del senyor rey se les obliga a tornar e restituex al dit senyor los lochs empenyorats a la cort e General del dit Principat. Ço es Cadaques, Roses, Llança e altres contenguts en lo contracte del dit empenyorament per los senyor rey don Martí de gloriosa memoria fet a la cort del Principat, e per aquella als dipputats e difineix ab sol renuncia, relaxa, desobliga e remet tot lo dret que la cort, depputats, e General hi tenen, enteniem en virtut ddel contracte del dit empenyorament sia cancellat, e que los homenatges prestats a la dita cort, diputats, e General sien aguts per cancellats e absolts e aquelles sien prestats al senyor rey daqui sa majestat manara salvades empero a la dita corte general les constitucions de Cathalunya, usatges, privilegis, e libertats dels tres staments axi en singular com universal. E romanints per lo semblant fermes e perpetuats los capitols per los senyor rey Marti atorgats segons en lo capitol de la observança es disposat. Restituistis es tornastis no bis nosquem a vobis habuimus recepimus et recuperanims apro receptis et recuperatis habemus et habere volunms a vobis vila loca castra e terres de Cadaques, Roses, Llança et alia loca contenta in impugnamento per illustrem regem Martim memorie precebis facto dicto generali cathalonie et exeo absoluimus disfinimus donamus denunciamus remiting et penitus et perpetuo relaxams vob dictis ecersdem. Curie Generali cathalonie vobisqum depputatis ipsus et generali, a nostra jura desquam vices raciones et acciones reales et personales, mixtas, utiles et directas, ordinarias, extraordinarias, et aliaquascumque que nobis competunt pertinent e spectant ac competere pertinere et spectare posunt et debent nuncun et ni futurum adversus seu contra distam curiam dipputatis et generale cathalonie et ecram vos civitatem Barchinone ni universo et singulares ipsius quate vos concernit et ni superomens et singulos procuratores administratores receptores et officiales quoscumque qui hatteus dictas villas loca castra et terras rexerint et administranerint

51v

(segueix en llatí)

52r

(segueix en llatí)

52v

(llatí) ant necessariare defectu verbote ant ex quascumque causa seu iurio ministerio ant deposicione quantum cumque urgente vel necessaria de qua eciam cogitari non posset sub et cum renunciacionen dictare e aliare ominum et singulare legum jurin usum statutore racionali constitutionum et consuetudum premisser vel alicui ipoch repugnantum qualitercumque. Et signanter legis sine juris dcediris generalem renunciacionem non valere nisi precedat sequatur ne specialis. Her igitur omnia et singula supratida facimus paciscum e promitinus per nos heredesquem et succesores nostros cuoscumque vobis curie generali et depputatis preditis ni manu et posse noth et secretary nostri subsignant her a nobis pro vobis a lusque omnibus et singulis personis quare intersit et ni teresse poterit infuturum legistune stipulanti et recipienth. Datum et actum Barchinone die trecesimo octobris anno a nativitate dim M CCCC LXXXI. Regonereq nos trore videlicet ....